[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2025
CONVOCAÇÃO
A Câmara Municipal de Bicas, através de seu presidente, no uso de suas atribuições vem realizar a convocação para o cargo de Serviços Gerais por tempo determinado, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital do Processo Seletivo 02/2025

Data para comparecimento:12/09/2025
Horário: 13:00
Local: Câmara Municipal de Bicas

Convocados: Candidato aprovado no Processo Seletivo 02/2025 para Serviços Gerais por tempo determinado. - Classificado Inscrição nº 02

O candidato deverá comparecer munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em original e fotocópia.

Bicas,11 de Setembro de 2025
Isaias Pereira Lima

Presidente da Câmara Municipal
PAGE
1
[image: image3.png]

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

_1819036767.unknown